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ARMOVANI CHLAZENE DESKY
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25

425

25

1950

2400

TYP KARI SITE : K2
primér dratu : 8mm
velkost oka : 100x100mm
rozmer sité : 2,kx6m

mnozstvi :
hmotnost 1 sité : 6,98 kg/m
hmotnost 1 site : 100,49 kg
celkova hmotnost : 13968 kg

139 ks

CHLAZENA BETONOVA DESKA :
BETON (30/37 + POLYPROPYLENOVA VLAKNA

OCEL B 5008 (R), KARI SITE

KRYTI 30 mm - HORNI POVRCH DESKY
KRYTI 25 mm - SPODNi POVRCH DESKY

POZNAMKA:
NAVRZENO DLE CSN EN 1992-1-1

PRED BETONAZI JE NUTNE OSADIT OCELOVE KOTViCi PRVKY MANTINEL{
PRED BETONAZI JE NUTNE OSADIT TECHNOLOGICKE PRVKY PROFESE CHLAZENI
PRED BETONAZI JE NUTNE OSADIT TECHNOLOGICKE PRVKY PROFESE MaR

MIN. PRESAHY KARI SITi 300 mm

(1]
(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
(7

MEZNI ODCHYLKA ROVINNOSTI CHLAZENE ZELEZOBETONOVE DESKY +5 mm V CELE PLOSE

425

JE NUTNE POUZIT MODIFIKOVANE KARISITE, JAK JE ZNAZORNENO VE VYKRESE. JE NEPRIPUSTNE
NAVYSOVAT TL. DESKY STANDARDNIM STYKOVANIM KARI SiTi.
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8,00 m
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Bpy —————
494,700
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AUTORIZACE

Ing. Jan Dolezal
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PROJECT

REKONSTRUKCE ZIMNIHO STADIONU V PELHRIMOVE

Boele s.r.o a AS PROJECT s.r.o

ARCHITEKTURA, PROJEKCE, ENGINEERING, DODAVATELSKA CINNOST A PRODEJ

HUMPOLECKA 2122, 393 01 PELHRIMOV, TEL.: 565 323 249, WWW.ASPROJECT.CZ

DESIGN OBJEKTU HLAVNi PROJEKTANT

ZO0DPOV. PROJEKTANT

VYPRACOVAL

Boele Ing. Jiti Zak

Ing. Jan Dolezal

Ing. Jan Dolezal

INVESTOR: Mésto Pelhfimov, Masarykovo namésti 1, 393 01 Pelhfimov FORMAT 930 x 420

IC0: 002 48 801
MiSTO STAVBY: parc.t. 323/1, st.  323/6, 313/13 k.. PelhFimov DATUM 06/2025

Pelhfimov, Vysotina
CHARAKTER STAVBY: rekonstrukce a pristavba STUPEN DOK. DPS
0DDIL: €. ZAKAZKY 1146/23

D1.4.8 Ledova plocha

0BSAH: MERITKO: CiS. VYKRESU:

VYZTUZENI CHLAZENE DESKY
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